Местное самоуправление
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_02. _06_.2021					      №	42			          г. Таганрог

О внесении изменений в Распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 15.02.2016 № 6

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях правового регулирования исполнения бюджета муниципального образования «Город Таганрог»:

1.Внести в приложение к Распоряжению Финансового управления
г. Таганрога от 15.02.2016 № 6 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета города Таганрога и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Таганрога» следующие изменения:
1.1 п.2 Приложения 1 к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета города Таганрога и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Таганрога дополнить пунктом 2.19 следующего содержания:
«2.19 Для подтверждения оплаты денежных обязательств, связанных с оплатой расходов в рамках концессионных соглашений, заключенных муниципальным образованием «Город Таганрог»:
концессионное соглашение,
соглашение о перечислении средств из областного и (или) федерального бюджетов,
соглашение о предоставлении субсидии на реализацию концессионных соглашений, концедентом по которым выступает муниципальное образование «Город Таганрог» (при наличии),
платежное поручение о перечислении средств из областного и (или) федерального бюджета (при наличии),
реестр платежей по концессионному соглашению по форме, утвержденной приложением 5 к настоящему Порядку.».
1.2 Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета города Таганрога и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Таганрога дополнить приложением 5.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового
управления г. Таганрога                                           Т.И. Лях
Страница | 2

Приложение 5
к Порядку санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей средств
 бюджета и главных администраторов
 источников финансирования дефицита
бюджета города Таганрога

Реестр платежей по концессионному соглашению
	№
п/п
	Наименование концессионера
	ИНН
	Реквизиты концессионного соглашения
	Наименование платежа (инвестиционный/
эксплуатационный)
	Период платежа
	Сумма платежа (руб.)

Руководитель                             _____________
                                                          (подпись)	                                  (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                 _____________
                                                          (подпись)	                                  (расшифровка подписи)